113. 5 PaN RVSb²(a) *millanni se ne* 10 PaN *amar sempre* 14-15 PaN RVSb²(a)
rientrar nella catena, della quale 20 PaN RVSb²(a) *difetto una volta* 24-25 PaN

134

RVbo 9v-10r - RVSb¹ 3v-4r - S² 6r

A M. Carlo Bembo mio fratello.

Dapoi la tua partita ho avute queste lettere che io ti mando per M. Girolamo Avanzo; al qual farai buon viso. Questa sera mando le robe del Signore Alberto per Cola a Ferrara, ché non c'è altro messo sicuro.

5 E poscia che tu gli hai a mandare il cavallo, non dimorar più a mandarglielo, se pure a quest'ora non glielo averai mandato. Non ti scordar di mandarmi subito la informagion della Moretta, senza rispetto di persona. Di nuovo nulla. Sta sano. Di Vinegia. A' X di Luglio MDII.

134. 1-2 RVbo A Carlo Bembo . A Verona. Dapoi 2-3 RVbo M.Jer.o 3 RVbo RVSb¹(a) le robbe 5 RVbo tu li hai 5-6 cavallo, io non ho voluto tardare. Però non far di meno di mandarglielo se fino a quest'ora 6 RVbo(a) avrai 7 RVbo RVSb¹(a) scordare di 8 RVbo senza alcun rispetto . Di nuovo nulla. Sta sano. Di Venezia RVSb¹(a) sano. Di Venezia. Alli. 8-9 S² sano. A' X di Luglio MDII. Di Vinegia.

135

MiA² 46r-47r - S 84-85

Romam. P.B. Phedrae Volaterrano S.P.D.

Terentianum librum, quem tibi pollicitum fueram me missurum, Petro bibliopolae, necessario tuo, ad te perferendum dedi cum his litteris, ex illo perantiquo meo descriptum me hercule diligenter.

5 Equidem statueram, cum primum domum venissem, dare operam ut describeretur, tibi que mitteretur. Sed quia is, cum reliqua mea bibliotheca, erat in Noniano, dum ipse illuc quotidie cogito, partim amicis me partim negotiis remorantibus, fere treis menses abiere. Quare si in eo mittendo lentior tibi visus sum quam tua maxima in me suavissimaque officia

10 postulabant, cave tu id languenti, et quasi refrigerenti voluntati meae tribuas, qua mediusfidius nihil est ardentius, postquam flagrare semel cepit, tuis plurimis maximisque virtutibus inflammata. Nos item abs te Plautinum librum expectamus, in quo quidem, si tibi videbimur foenerari tanquam χύρσεια ἀντι χαλκείων, illud mi Phaedra cogitabis: decere

15 te plura dare in litteris quam exigere, vel Romanum hominem, vel rei

135. 2 MiA²(a) Terentianum *codicem*, quem 8 MiA²(a) tres 15 MiA²(a) Plautinum *codicem* expectamus

litterariae plane principem. Sed haec hactenus. Nos quidem de te,
 deque alumnis illis lepidissimis tuis, de vestra omnium erga nos humani-
 tate, liberalitate, comitate, neque destitimus praedicare multa, neque
 desistemus. Itaque nemo in hac urbe bonas litteras amat, qui te atque
 20 illos non amet, quique nesciat quibus studiis nos, quoque honoris genere,
 estis abeuntes prosequuti. Reliquum est ut te orem des aliquando
 aliquid ad nos litterarum, et cum Iacobum Gallum, τὸν μοισαις φιλων
 αὐδρα, deque nobis optime meritum, tum Camillum Portium, et Magda-
 25 lenum, et Laurentium, reliquosque, quos me velle scis salvere iubeas
 meis, et Quirini mei et Valerii Phisici verbis, atque in primis Iacobum
 Sadoletum Mutinensem, cui etiam dices avere me eius litteras legere.
 Ego tibi Aldi Romani negotia ita commendo, ut maiore studio diligentia-
 que non possim. Huic homini et Graecae et Latinae litterae plurimum
 debent; quod te scire existimo. Est, praeter litteras, etiam frugi, et mihi
 30 amicus, tuique cupidissimus. Vale. XVII Kal. Octobr. MDII. Venetiis.